令和４年４月１日

代表者 様

                                                長崎市バドミントン協会

                                                会 長   田 中 貞 夫

第２９回長崎市シニアオープンバドミントン大会の開催について

  陽春の候､皆様方におかれましては､益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡

 さて、表記大会を例年１月に開催しておりましたが、今年度から、下記の通り時期を変更して

開催いたしますので、多くの方が参加されますようよろしくお願い致します。

今大会は、参加しやすいように各年代・種目を１部・２部のランクに分け、２部の参加資格は

ダブルスランク表のＣクラス以下とし、過去にＡ・Ｂクラスに上がったことがない者としていま

す。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大の状況により中止することがあります。

                                   記

１．主  催     長崎市バドミントン協会

２．日時及び   令和４年５月１５日（日） 午前９時から

種  目    ３０歳以上男女の部（１部・２部）単及び複  ～  大会当日の年齢

               ４０歳以上男女の部（１部・２部）単及び複  ～  大会当日の年齢

               ５０歳以上男女の部（１部・２部）単及び複  ～  大会当日の年齢

               ６０歳以上男女の部（１部・２部）単及び複  ～  大会当日の年齢

               ３０歳以上混合の部（１部・２部）～ 男女とも30歳以上でペアを組むこと

               ４０歳以上混合の部（１部・２部）～ 男女とも40歳以上でペアを組むこと

               ５０歳以上混合の部（１部・２部）～ 男女とも50歳以上でペアを組むこと

               ６０歳以上混合の部（１部・２部）～ 男女とも60歳以上でペアを組むこと

         ※１部は制限なし、２部はＣクラス以下、ただしＡ・Ｂに上がったことのない者

        （※ランクについては、『ダブルス大会クラス別・参加基準表』を参照して

ください。長崎市バドミントン協会のホームページにも掲載しています。）

         ※レディースのランクでＡに上がったことのある者は１部

３．会  場     長崎東公園コミュニティ体育館

４．参加料     １人１種目 １，１００円

        大会参加費は、申込書単位で会場にてお支払い下さい。

        申込後棄権があっても参加料は申込書のとおり徴収させていただきます。

５．参加資格  バドミントン競技愛好者（登録不要です）

        今回はコロナウイルス感染予防の為、県内在住者のみとします。

６．参加制限   １人２種目以内とします。

＊複と混合複の重複出場は認めますが、複と複の重複出場は認めません。

７．競技方法   リーグ戦とし、最低２試合はできるようにします｡

＊ただし、参加数によっては競技方法が変わることがあります。

＊参加数によって、どうしても１試合しかできない場合は、オープン試合を

加え２試合以上できるようにする予定です。

８．申込み締切日    令和４年４月２７日（水）必着 (振込不可)

９．申込み場所      〒８５０－０９２１

長崎市松が枝町５－１５－５０５  内田吉利子 宛て

10．その他    ※別紙「コロナウイルスに関する注意事項、お願い」を必ずご確認下さい。

※参加が少ない種目は、年代分けせず、また１部・２部に分けず、まとめることも

ありますので、ご了承のうえ申し込みをお願いします。

※優勝者には記念品を贈呈します。

※２部で、該当しないランクの方が間違って申し込んだ場合、協会で判明すれば

連絡しますが、試合当日、他の参加者等からの指摘により判明した場合は失格と

します。この場合も参加料の返還は致しませんのでご了承ください。

       ※本大会は参加申込後のメンバー変更は認めません。

             ※審判は、初回戦は本部で指名し､その後は敗者審判とします｡

           ※組み合せは､長崎市バドミントン協会の組み合せ委員会で決定します。

      ※長崎東公園コミュニティ体育館については、今回利用できる駐車場が多目的

       広場駐車場のみとなっております。それ以外は利用できませんので参加者への

       周知をお願いします。なお、なるべく乗り合わせていただきますようお願い

       します。

※服装はインナーも含め、日本バドミントン協会審査合格品とします。ただし、

上下白を基調としたウェアは可とします。

※事故等があった場合、当協会では責任を持ちませんので、各自スポーツ保険へ

の加入をお願いします。

       ※協会登録及び大会参加申込書に記載された個人情報は、協会の運営のみに使用

します。

※試合についてのお尋ねは、

内田(携帯090-4980-2628)

舩本(℡826-7653、090-4580-8253）まで

                （午後９時以降の電話は､ご遠慮ください）

駐車場

コミュニティ体育館